Заведующему МДОУ «Детский сад №115»
Красичковой С.В.

от  ____________________________________
____________________________________                                                                                                                                ФИО родителя

Заявление
В связи с неблагополучной эпидемиологической обстановкой прошу разрешить моему
ребенку____________________________________________________________________________,
                                                                                                  ФИО

воспитаннику группы _____________________________________________ свободное посещение
с «______»____________________ 2020г.   до нормализации эпидемиологической обстановки.
Одновременно, уведомлен (а) о том, что при посещении детского сада необходимо предоставить справку на ребенка из медицинского учреждения (даже при пропуске одного дня).
         Дата:                                                                      Подпись:

Заведующему МДОУ «Детский сад №115»
Красичковой С.В.

от  ____________________________________
____________________________________                                                                                                                                ФИО родителя

Заявление
В связи с неблагополучной эпидемиологической обстановкой прошу разрешить моему
ребенку____________________________________________________________________________,
                                                                                                  ФИО

воспитаннику группы _____________________________________________ свободное посещение
с «______»____________________ 2020г.   до нормализации эпидемиологической обстановки.
Одновременно, уведомлен (а) о том, что при посещении детского сада необходимо предоставить справку на ребенка из медицинского учреждения (даже при пропуске одного дня).

[bookmark: _GoBack]            Дата:                                                                      Подпись: